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Päijät-Hämeen liitto on alkanut valmistella projektiehdotusta 4. huhtikuuta 
avautuneeseen ja 31. toukokuuta sulkeutuvaan Interreg Europe 2021-27 –
rahoitusohjelman 1. hakukierrokselle. Interreg Europe -ohjelma tukee 
julkisten ja julkisluonteisten viranomaisten yhteistyötä aluekehityksen 
tavoitteiden ja ohjelmatyön vaikuttavuuden parantamiseksi. Se tarjoaa eri 
puolilla Eurooppaa sijaitseville organisaatioille mahdollisuuden vaihtaa 
kokemuksia ja näkemyksiä julkisten politiikkojen toimivuudesta. Tätä 
kautta on mahdollista löytää uusia ratkaisuja omalle strategiselle 
kehittämistyölle. Päijät-Hämeen liitto on parhaillaan mukana partnerina 
Interreg Europe –ohjelman kansainvälisissä projekteissa sekä partnerina 
että pääpartnerina, ja tämä on koettu arvokkaaksi ja vaikuttavaksi 
toiminnaksi. 
 
Nyt valmisteltavaa projektiehdotusta varten Päijät-Hämeen liitto kilpailutti 
HILMAssa avoimella kilpailutuksella palveluntarjoajan projektiehdotuksen 
valmistelemiseksi Interreg Europe –ohjelmaan ja projektin hallinnoimista 
varten (”INVITATION TO TENDER FOR THE PREPARATION AND 
MANAGEMENT OF AN INTERREG EUROPE PROJECT”). Hankinnan arvo, 
maksimissaan 139 000 euroa, ylittää julkisille hankinnoille asetetun 
kansallisen raja-arvon, mutta jää alle EU-hankinnoille asetetun raja-arvon 
(hankintalaki 1397/2016, § 25-26). Tarjousten jättöaika umpeutui 31. 
maaliskuuta 2022 kello 15.00. 
 
Määräaikaan mennessä jätettiin yksi tarjous, arvoltaan 99 000 euroa, ja 
tämä tarjous myös täyttää kilpailutusilmoituksessa asetetut ehdot (Terms 
of References). Tarjouksen jätti Resolvo S.r.l., jolla on Euroopan laajuinen 
ja pitkä kokemus Interreg –ohjelmista rahoitettujen projektien 
valmistelusta ja hallinnoinnista, ja se hallinnoi tällä hetkellä lukuisia 
Interreg Europe –projekteja Euroopan laajuisesti. Päijät-Hämeen liitto 
tekee yhteistyötä tällä hetkellä Resolvo S.r.l kanssa Interreg Europe –
ohjelmasta rahoitetussa Next2Met-projektissa. Kokemukset 
palveluntarjoajan osaamisesta ja sitoutumisesta ovat olleet pelkästään 
positiivisia. 
 
Projektiehdotuksen valmistelusta ja projektin hallinnoinnista aiheutuvat 
kulut ovat Interreg Europe –ohjelmasta korvattavia kuluja. 
Kilpailutusehtojen mukaisesti Resolvo S.r.l. veloittaa projektiehdotuksen 
valmistelusta aiheutuvat kulut vain, jos projektiehdotus saa rahoituksen 
Interreg Europe –ohjelmasta. Lisäksi Interreg Europe –ohjelma maksaa 
pääpartnerille, tässä tapauksessa Päijät-Hämeen liitolle, 
rahoitussopimuksen solmimisen jälkeen 15 000 euroa, mikä kattaa 
valmistelusta aiheutuneet kulut. 

 



 

 

 
Valmistelija Asian on valmistellut projektipäällikkö Harri Kuusela puh. 044 0773630.  
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää hyväksyä Resolvo S.r.l. jättämän 99 000 euron 

arvoisen ehdollisen tarjouksen projektiehdotuksen valmistelusta Interreg 
Europe 2021-2027 –ohjelman 1. kierrokselle ja projektin hallinnoinnista 
projektiehdotuksen tultua hyväksytyksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


